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

ством».
01.00 «Врумиз».
03.15 «Бернард».
03.25 «Гадкий утенок и Я».

ДОМАШНИЙ
06.30 «Домашняя кухня» [16+].
07.30, 00.00 «6 кадров» [16+].
08.40 «ГРЯЗНЫЕ ТАНЦЫ»

[16+].
10.35 «ЗА БОРТОМ» [16+].
12.45 «ЕСЛИ НАСТУПИТ ЗАВ�

ТРА» [16+].
19.00 «ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ

ВЕК» [16+].
23.00, 04.30 «Москвички»

[16+].
00.30 «КАФЕ НА САДОВОЙ»

[16+].
05.30 «Жить вкусно с Джейми

Оливером» [16+].

ЗВЕЗДА
05.15 «БЛИЗНЕЦЫ».
06.55 «ШАГ НАВСТРЕЧУ. НЕ�

СКОЛЬКО ИСТОРИЙ
ВЕСЕЛЫХ И ГРУСТ�
НЫХ...» [12+].

08.25, 09.15 «В ДОБРЫЙ
ЧАС!»

09.00, 13.00, 18.00 Новости
дня.

10.40 «Обитель Сергия. На пос�
леднем рубеже» [12+].

12.05, 13.15 «ЕКАТЕРИНА
ВОРОНИНА» [12+].

14.20 «ЮНОСТЬ ПЕТРА»
[12+].

17.05, 18.15 «В НАЧАЛЕ
СЛАВНЫХ ДЕЛ» [12+].

20.05 «ГУСАРСКАЯ БАЛЛА�
ДА».

22.00 «Новая звезда». Всерос�
сийский вокальный кон�
курс. [6+].

00.00 «ЖЕСТОКИЙ РОМАНС»
[12+].

02.35 «ПРИЕЗЖАЙТЕ НА
БАЙКАЛ».

03.45 «ЗОЛОТОЙ ГУСЬ».
04.55 Мультфильмы [0+].

МИР
06.00 «Во весь голос» [12+].
07.20 Мультфильмы [0+].
07.35 «ЗОЛУШКА» [12+].
09.10, 10.15 «ГАРДЕМАРИ�

НЫ, ВПЕРЕД!» [12+].
10.00, 19.00 Новости.
14.50 «ЖЕЛЕЗНАЯ МАСКА»

[16+].
17.20 «ТАРИФ НОВОГОДНИЙ»

[18+].
19.20 «МЕТОД ФРЕЙДА»

[16+].
23.25 «ЛЮБИ МЕНЯ» [12+].
01.20 «ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯТА»

[0+].
03.00 Любимые актеры. [12+].
03.40 «СПРУТ» [16+].



(127к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Ямской (р-н Сельхозтехники), рядом 
автовокзал, общ. пл. 38 кв. м, комн. 18 кв. 
м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., балкон, стекло-
пакеты, две кладовки, отопл. и водоснаб-
жение центральные, гор. вода от газ. ко-
лонки, есть сухое подвальное помещение, 
собственник, цена 1400000 руб.
Тел. 8-909-277-24-25.                            (17-17)
(213к1) 1-комн. кв. на 1 эт. (высоко) 6-эт. 
дома по ул. Октябрьской, пл. 32,2 кв. м, 
жил. 15 кв. м + гардеробная 3 кв. м, кух-
ня 8,4 кв. м, застекл. лоджия 6,7 кв. м, с/у 
совм., хор. ремонт: плитка, ламинат, счет-
чики, окна ПВХ, встроенная кухня, сантех-
ника, Интернет, готова к проживанию, соб-
ственник, цена 1700000 руб.
Фото на Avito. Тел. 8-960-535-14-20.     (4-1)
(214к1) 1-комн. кв. от собственника на 5 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. Менделеева, возле 
шк. № 6, общ. пл. 34 кв. м, жил. 20 кв. м, 
кухня 7 кв. м, косм. ремонт, цена 1 млн 250 
тыс. руб. Тел.: 8-910-817-82-18,
8-960-534-33-84.                                       (2-1)

(92к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                           (10-5)
(128к2) 2-комн. кв. в хор. сост., тепла2, 
сухая, не угловая, хороший застекл. 
балкон с внутренней отделкой, комнаты 
18/14 кв. м (смежные, но просторные), 
кухня 6 кв. м, отл. инфраструктура, ря-
дом д/сады, школы, остановки, «КРК», 
Парк Победы, «Дикси», «Авоська», 
«Магнит» и множество мелких магази-
нов, продажа свободная, один взрослый 
собственник, напрямую от собствен-
ника, без посредников, быстрый выход 
на сделку, все документы готовы, цена 
1750000 руб., торг небольшой уместен, 
звоните, отвечу на интересующие Вас 
вопросы по тел. 89261698678.          (10-8)

(218к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. дома 
№ 6 на ул. Первомайской, пл. 57 кв. м, 
косм. ремонт, ламинат, окна ПВХ, но-
вое отопл., с/у совм., тихий двор, хор. 
соседи, цена 2,8 млн руб., торг после 
осмотра. 
Тел. 8-930-121-41-10.                   (20-11)

(265к2) 2-комн. благ. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. 
дома в с. Купанском, общ. пл. 48 кв. м, комн. 
изолир. 12/16 кв. м, сделан ремонт, с/у разд., 
застекл. балкон, решетки на окнах, есть 
подполье, палисадник и сарайка, квартира 
свободна - заезжайте и живите, хозяин, цена 
1 млн 300 тыс. руб. Тел.: 8-903-190-30-97, 
Александр; 8-903-019-28-74, Ирина.    (10-7)
(276к2) 2-комн. кв. в 2-эт. доме в с. Смо-
ленском, центр. отопл., водопровод, пла-
стик. окна, есть подпол для хранения заго-
товок, без посредников, цена договорная, 
можно маткапитал. Тел. 8-965-726-50-56,
Елена.                                                        (4-2)

(126к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома № 
28 на ул. Свободы, пл. 57,5 кв. м, косм. 
ремонт, ламинат, окна ПВХ, новое ото-
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